Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2023

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n.

016/2023. Objeto: Aquisição Futura e Eventual de Combustível para atender demanda das diversas Secretarias Municipais,

com abastecimentos na sede do município de Central, Bahia. Sessão: 10/01/2024, às 08:30h. Tipo: Maior Desconto.

Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Cássio Sampaio Lima – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40264439E54E0F2B06ACD90C38DCAE4A

		2023-12-27T07:12:53-0300